
  

LKPv 6520 Mediline  
Cod. 22.7604.99

Armadio frigorifero da laboratorio LIEBHERR Mediline modelloLKPv 6520  

  

Descrizione  

Gli armadi frigoriferi da laboratorio serie LKPV permettono di conservare prodotti altamente sensibili in condizioni ottimali. In caso di
black-out, o se una porta viene lasciata aperta e la temperatura si alza all'interno del vano, si attiva un allarme di avvertimento.

Possibilità di calibrare gli apparecchi a 3 punti.

Gli armadi  con comando elettronico professionale sono predisposti per l'installazione nel vano interno di una sonda aggiuntiva PT100.

Struttura:

Materiale del corpo esterno: acciaio bianco.
Materiale del vano interno:acciaio al nichel-cromo.
Materiale della porta: isolante in vetro LKPv1423,LKPv6523; acciaio LKPv1420,LKPv6520,LKPv8420

 Funzioni:

Raffreddamento:ventilato.
Sbrinamento:automatico.
Display:digitale esterno.
Interfaccia RS 485.
Maniglia integrata.
Porta a chiusura automatica.

Dotazioni di serie:

Griglie regolabili di appoggio rivestite di materiale plastico.
Serratura.
Rotelle orientabili con freno di stazionamento.
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Dati Tecnici  

Intervallo della temperatura (°C) -2÷+16

Volume lordo/utile (l) 597

Consumo energetico (Kwh) 1,361 in 24 ore

Dimensioni esterne (LxPxH mm) 700x830x2150

Dimensioni interne (LxPxH mm) 533x650x1550

N° porte 1 - cieca

Numero di ripiani 4

Peso (kg) 130

Alimentazione/Consumo (V/Hz/W) 220/50/-

  

Varianti  

Codice Prodotto Intervallo
della
temperatur
a (°C)

Volume
lordo/utile
(l)

Consumo
energetico
(Kwh)

Dimensioni
esterne
(LxPxH
mm)

Dimensioni
interne
(LxPxH
mm)

N° porte Numero di
ripiani

Peso (kg)

22.7604.99 LKPv 6520
Mediline

-2÷+16 597 1,361 in 24
ore

700x830x21
50

533x650x15
50

1 - cieca 4 130

22.8927.99 LKPv 6523
Mediline

0÷+16 601 1,563 in 24
ore

700x830x21
60

533x650x15
50

1 - vetro 4 140

22.9472.99 LKPV 8420
Mediline

-2÷+16 856 1,65 in 24
ore

790x980x21
60

620x850x15
50

1 - vetro 4 147

22.8926.99 LKPv 1423
Mediline

0÷+16 1361 2,245 in 24
ore

1430x830x2
160

1236x650x1
550

2 - vetro 8 226

22.7603.99 LKPv 1420
Mediline

-2÷+16 1427 1,956 in 24
ore

1430x830x2
160

1250x700x1
550

2 - cieche 8 199

 
TUTTE LE INFORMAZIONI TECNICHE RIPORTATE NEL PRESENTE DOCUMENTO SONO QUELLE INDICATE E PREDISPOSTE DAL PRODUTTORE DEL
PRODOTTO, RAGION PER CUI GHIARONI NON PUO’ GARANTIRE SULLA COMPLETEZZA O CORRETTEZZA DELLE STESSE
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